МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]640

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 10.01.2017
№ 01 «О передаче некоторых полномочий
высшим должностным лицам
Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.01.2017 № 01                         «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-              рации города» (с изменениями от 26.01.2017 № 100, 10.04.2017 № 583, 11.05.2017 № 763, 25.05.2017 № 855, 24.07.2017 № 1271, 08.11.2017 № 1980) следующие               изменения:
1.1. Абзац пятнадцатый подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей                    редакции:
«- реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых                   семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение                      доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации;».
1.2. Абзац двадцать первый подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2018 – 2025 годах и на период до 2030 года;».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов